
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

(内消費税 68,266 円)

(落札価格＝

入札書記載金額 682,664 1.1 750,930 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

0 0 4 3 2\ 7

9 0 4 8

5 環境技研（株） 河上　和正

\ 6 9

6 6 4 落札

4 （有）西日本環境 佐々　友房

\ 6 8 2

7 2

3 （株）ティ・エム・エス 角井　准也 1

\ 7 0 0 6

0

2
九州ビルサービス（株）菊
池営業所

栗原　良純

\ 6 9 3 9 0

備　考

1 菊池ビル管理 冨田　浩一

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月14日　10時00分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月31日

工 種 施設清掃

工 事 概 要 検収室・器具洗浄コーナー（天井） 58.8㎡ ,検収室・器具洗浄コーナー（壁） 94.9㎡ ,
魚肉・廊下処理室（天井） 74.5㎡ ,魚肉・廊下処理室（壁） 57.3㎡ ,仕分室（天井）
15.3㎡ ,仕分室（壁） 24.4㎡ ,野菜下処理室（天井） 68.3㎡ ,野菜下処理室（壁） 52.3
㎡ ,洗米室（天井） 7.2㎡ ,洗米室（壁） 43.7㎡ ,炊飯室（天井） 74.1㎡ ,炊飯室
（壁） 187.8㎡ ,揚物・焼物・蒸物調理室（天井） 66.7㎡ ,揚物・焼物・蒸物調理室
（壁） 119.5㎡ ,アレルギー食コーナー（天井） 27.7㎡ ,アレルギー食コーナー（壁）
49.2㎡ ,器具洗浄室・カート洗い場（天井） 20.8㎡ ,器具洗浄室・カート洗い場（壁）
50.6㎡ ,調理室（天井） 211.4㎡ ,調理室（壁） 220.3㎡ ,和え物室（天井） 32.3㎡ ,和
え物室（壁） 50.5㎡

履 行 場 所 菊池地区学校給食共同調理場

予 定 価 格 704,000円(税抜) (参考価格　774,400円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3学食委第31号 整理番号 03-05-02-06

委 託 業 務 名 令和3年度菊池地区学校給食共同調理場高所壁等清掃業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

(内消費税 123,000 円)

(落札価格＝

入札書記載金額 1,230,000 1.1 1,353,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

3 0 0 0 0 落札\ 1 2

1 0 0 0

5 環境技研（株） 河上　和正 1

\ 1 2 4

0 0 0

4 （有）西日本環境 佐々　友房

\ 1 2 4 0

0 0

3 （株）ティ・エム・エス 角井　准也

\ 1 2 3 2 0

0

2
九州ビルサービス（株）菊
池営業所

栗原　良純

1 2 4 3 0 0

備　考

1 菊池ビル管理 冨田　浩一 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月14日　10時15分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月31日

工 種 施設清掃

工 事 概 要 ステンフード内部洗浄 10基 ,グリスフィルターボックス洗浄 11組 ,グリスフィル
ター洗浄 46枚 ,ハイガード清掃 16個 ,ダクト内部清掃 16箇所 ,有圧換気扇解体
清掃 6台 ,天井扇解体清掃 51台 ,現場養生 1式 ,消耗品及び機材損料 1式 ,現場
諸経費 1式

履 行 場 所 菊池地区学校給食共同調理場

予 定 価 格 1,250,000円(税抜) (参考価格　1,375,000円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3学食委第25号 整理番号 03-05-02-07

委 託 業 務 名 令和3年度菊池地区学校給食共同調理場厨房ダクトフード等清掃業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

(内消費税 58,010 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 580,100 1.1 638,110 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

8 0 1 0 0 落札\ 5

3 8 0 0

5 環境技研（株） 河上　和正 1

\ 5 9

5 0 0

4 （有）西日本環境 佐々　友房

\ 5 8 9

0 0

3 （株）ティ・エム・エス 角井　准也

\ 5 8 8 0

0

2
九州ビルサービス（株）菊
池営業所

栗原　良純

\ 5 8 9 4 0

備　考

1 菊池ビル管理 冨田　浩一

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月14日　10時30分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月31日

工 種 施設清掃

工 事 概 要 ステンフード内外洗浄業務 6基 ,グリスフィルターボックス洗浄業務 6組 ,グリス
不ルター洗浄業務 28枚 ,ダクト内部立上部清掃 6箇所 ,有圧換気扇清掃業務 1台
,排気ファン清掃整備 3台 ,現場養生費 1式 ,消耗品及び機械損料 1式 ,現場諸経
費 1式

履 行 場 所 泗水学校給食センター

予 定 価 格 600,000円(税抜) (参考価格　660,000円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3学食委第33号 整理番号 03-05-02-08

委 託 業 務 名 令和3年度泗水学校給食センターダクトフード等清掃業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

(内消費税 94,500 円)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 945,000 1.1 1,039,500 円)(円未満切捨)

5 0 0 0 落札\ 9 4

0 0 0

4 環境技研（株） 河上　和正 1

\ 9 4 8

0 0

3 （有）西日本環境 佐々　友房

\ 9 6 7 5

0

2 （株）ティ・エム・エス 角井　准也

\ 9 6 9 0 0

備　考

1 菊池ビル管理 冨田　浩一

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月14日　10時45分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月31日

工 種 施設清掃

工 事 概 要 学校給食施設の鼠・ゴキブリ等害虫駆除 3回 ,旭志小学校  ,菊池北中学校  ,菊池
地区学校給食共同調理場  ,七城学校給食センター  ,泗水学校給食センター

履 行 場 所 菊池市隈府地内他

予 定 価 格 972,000円(税抜) (参考価格　1,069,200円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3学食委第30号 整理番号 03-05-02-09

委 託 業 務 名 令和3年度給食室等衛生管理業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

(内消費税 361,390 円)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

入札書記載金額 3,613,900 1.1 3,975,290 円)(円未満切捨)

8 8 0 0\ 3 7 0

9 0 0 落札

4 環境技研（株） 河上　和正

\ 3 6 1 3

0 0

3 （有）西日本環境 佐々　友房 1

\ 3 6 6 0 0

0

2 （株）ティ・エム・エス 角井　准也

3 6 2 5 0 0

備　考

1 菊池ビル管理 冨田　浩一 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月14日　11時00分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月21日

工 種 施設清掃

工 事 概 要 迫間体育館 1回 ,やまびこ体育館 1回 ,菊之池体育館 1回 ,七城体育館 2回 ,七城
運動公園（クラブハウス） 2回 ,七城運動公園（管理棟） 2回 ,泗水武道館 2回 ,
泗水体育館 2回 ,泗水Ｂ＆Ｇ海洋センター体育館 2回 ,泗水第２体育館 2回 ,旭志
体育館 2回 ,艇庫兼研修センター・トレーニングルーム・リギング広場トイレ 1回

履 行 場 所 菊池市内一円

予 定 価 格 3,738,120円(税抜) (参考価格　4,111,932円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3教体管委第31号 整理番号 03-05-02-10

委 託 業 務 名 令和３年度 菊池市社会体育施設定期清掃業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 97,000 円)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 970,000 1.1 1,067,000 円)(円未満切捨)

7 1 0 0 0\ 1 1

5 5 0 0

9
（株）ＭＣエバテック分析
事業部営業部

緒方　孝至

\ 1 0 58
（株）東洋環境分析ｾﾝﾀｰ熊
本営業所

三浦　祐介

辞退

9 0 0 0

7 （株）同仁グローカル 上野　景太

\ 1 1 76
（株）朝日環境分析セン
ター

吉村　靖輝

辞退

5 0 0 0

5
(株)エヌ・イーサポート熊
本営業所

井手本　清隆

\ 1 0 5

0 0 0

4 （株）野田市電子 野田　珠実

\ 1 1 7 9

0 0

3
西部環境調査（株）熊本営
業所

森田　敏昭

\ 1 1 7 9 0

0 落札

2
(株)太平環境科学センター
熊本営業所

上原　正憲

\ 9 7 0 0 0

備　考

1 （株）三計テクノス 石炭　行信 1

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月14日　11時15分 開札場所 菊池市役所2階203会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月31日

工 種 大気・悪臭検査

工 事 概 要 消化ガス等検査業 1式

履 行 場 所 菊池市赤星地内

予 定 価 格 1,179,000円(税抜) (参考価格　1,296,900円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3浄水委第9号 整理番号 03-05-02-11

委 託 業 務 名 令和3年度　浄水センター消化ガス等検査業務委託


